



Velkommen til årsmøte 2024!

Dato/tid: 16. mars 2024 kl. 12:00

Sted: Kullebunden Spiseri, Kolbotn Torg
(Jan Baalsruds plass 5, 1410 Kolbotn)

Innkalling, inkludert sakliste, årsberetning mv (jf. NKKs lover § 3-3) vil bli kunngjort direkte til medlemmene på e-post, så vel som på nettsiden og klubbens sosiale medier senest 1. mars 2024. Vi bruker e-postadressene som er registrert i NKKs system. Sjekk gjerne at dere har riktig og oppdatert e-post registrert på "Min side".

NAAK har ikke oppdatert sine lover etter at NKK har gjennomført endringer i NKKs klubblovmal gjennom RS 2021 og RS 2022. For å ikke gi medlemmene mer restriktive frister enn hva NKKs gjeldende klubblovmal angir, velger styret å ta i bruk de frister som står i NKKs lovmal vedr. innspill fra medlemmene på forslag og saker til behandling, samt kandidater til valg til styreverv. Dette medfører konkret at fristen for når forslag skal være mottatt hos styret, endres fra 8 uker (NAAKs nåværende lover) til 4 uker (NKKs gjeldende lovmal). Dette gir medlemmene mer tid å komme med forslag og saker til behandling.

Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet:

Innspill sendes til styret (se nedenfor for frister og adresser)

Kandidater til styreverv:

I siste årsmøte (2023) blev det ikke nedsatt en valgkomite. Vi ber derfor at alle medlemmer som er interessert i å bidra til styrets arbeid og ønsker å stille som kandidater, melder fra direkte til styret.

Aktuelle styreverv hvor det stilles til valg:

Styreleder (velges for 2 år)

2 styremedlemmer (velges for 2 år)

2 vara styremedlemmer (velges for 1 år)

Vi ønsker også frivillige til annet klubbarbeid, inklusive valgkomite mm.

Frister:

Innspill på forslag og saker til behandling, og forslag til kandidater til styreverv sendes fortrinnsvis per e-post post@american-akita.no (senest 17. februar). Forslag kan også sendes per post adressert til NAAK c/o Victoria Thom, Bydalsveien 28, 1604 Fredrikstad. Forslag som sendes per post må være poststempelt senest 17. februar for å behandles i årsmøtet.

Vel møtt!

Styret NAAK